Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района
 Постановление

12 сентября 2021 года                                                                         № 13/4-4
р. п. Шимск

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
В соответствии со статьями 30, 94 Федерального закона от 22 февраля 2014 года «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 16, 74 областного закона от 22.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированная система Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва в следующем составе:
Руководитель группы контроля:
Глебова Анастасия Алексеевна, член Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
          Члены группы контроля:
— Васильев Сергей Леонидович, член Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
— Кононова Светлана Владимировна, член Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Шимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Шимского района

И.В. Боченкова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Шимского района

Е.В.Попова

[bookmark: _GoBack]